Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3201.900
Juncao G 3"

Estado: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SK 3201.900 - Jungéo G %"

O adaptador com rosca interna G 3" possibilita instalar uma tubulagao rigida na entrada e no
retorno do trocador de calor ar/agua.

Recursos
Cadd. Ref. SK 3201.900
Descri¢ao do produto O adaptador com rosca interna G %" possibilita instalar uma
tubulagao rigida na entrada e no retorno do trocador de calor ar/
agua.
Material Latdo
Modelo da valvula Rosca interna G %"
Adequado para o item com o 32009....
cédigo de referéncia 3210....
3363....
3364....
3373....
3374....
3375....

OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_R  1-10 bar

ANGE

Emb. 2 unid.

Peso liquido 0.13

Peso bruto 0.131

Numero da tarifa alfandegaria 83015000

EAN 4028177669420
ETIM9 EC002620

ETIM 8 EC002620
ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025



Aprovacoes

Certificados EAC

© Rittal 2025



