

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.900

Junção G $\frac{3}{8}$ "

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3201.900 - Junção G $\frac{3}{8}$ "

O adaptador com rosca interna G $\frac{3}{8}$ " possibilita instalar uma tubulação rígida na entrada e no retorno do trocador de calor ar/água.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3201.900
Descrição do produto	O adaptador com rosca interna G $\frac{3}{8}$ " possibilita instalar uma tubulação rígida na entrada e no retorno do trocador de calor ar/água.
Material	Latão
Modelo da válvula	Rosca interna G $\frac{3}{8}$ "
Adequado para o item com o código de referência	3209.... 3210.... 3363.... 3364.... 3373.... 3374.... 3375....
OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_R ANGE	1 - 10 bar
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.13
Peso bruto	0.131
Número da tarifa alfandegária	83015000
EAN	4028177669420
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Aprovações

Certificados

EAC